
平成２４年度　第５回ボーイスカウト講習会開催要項
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3 洛西支所

〒610-1143 京都市西京区大原野東境谷町二丁目１－２

西京区役所洛西支所２階会議室

4

5

6

7

8

9

10 ①

②

③

④

⑤

⑥

11

場　　所

参加資格 ①　満18歳以上の者（ボーイスカウトに登録していなくても参加は可能です）

集　　合

尚、不参加の場合は事務局又は下記の開設連絡先までご連絡ください。

注意事項

「参加申込用紙」に必要事項を記入し、所属地区の指導者養成委員長までご送付してくだ
さい。なおボーイスカウトに登録をされていないかたは、京都連盟事務局までご送付願いま
す。

申込方法

期　　日

　　連絡先　地区指導者養成委員長　：　岡田　博　宛

　〒610-1128  京都市西京区大原野石見町３０３

　Tel/Fax:　075-331-0550　

桂川地区　地区委員長　：　高木　清隆

平成２４年９月２２日（日）

平成２４年１０月２１日　(日）　１７：００　（予定）

平成２４年１０月２１日（日）　9:00（受付時間）　9:20（受付終了）

平成２４年１０月２１日（日）

開設担当

目　　的 ボーイスカウト講習会（以下「講習会」と言う）は、18歳以上のものを対象に指導者導入訓練
として開設し、体験を通じて参加者がスカウト運動の概要とスカウト教育の原理と基本的な
方法について知ることを目的とする。

（注）　下記　1０　の注意事項⑤⑥を、お読み下さい。

（注）　正当な理由なく遅参した時は参加を許可しないことがありますので、余裕を持って会
場にお越し下さい。

解　　散

②　スカウト関係者は、団委員長の同意が必要です。

申込締切

参加費用 ￥１，５００円

送付先　〒601-8047　京都市南区新町通り九条下ル、京都府民総合ﾌﾟﾗｻﾞ　3F
日本ボーイスカウト京都連盟事務局　Ｔｅｌ：075-662-8801　Fax:075-662-8803

「参加申込書」の提出は、締め切り日をお守り下さい。以後の申込者についてはお断り
もしくは次回に回させていただく場合があります。

開設に必要な人数「10名」に達しない場合は、中止することがあります。

申込多数の場合は、会場の都合により次回に回って頂く事があります。

申込後「参加決定通知書」と「参加案内」を送付しますので熟読の上ご参加下さい。

参加費用は当日徴収いたします。

｢参加決定通知」と「参加案内」送付後の参加取り消しは認められませんので、参加費
の納付をお願いします。（参加者の氏名の変更は受け付けます。）


